
24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

8.97 172 11.46 5.66 2.30,76

916 879 625 747 683

9.05 160 12.82 5.30 2.24,73

900 736 715 643 760

9.49 163 8.20 5.37 2.28,39

810 771 412 663 713

9.65 154 8.70 5.08 2.42,15

779 666 445 581 548

9.74 154 7.53 5.26 2.39,31

761 666 369 631 581

9.53 166 9.56 5.04 3.05,75

802 806 501 570 314

9.91 151 9.39 4.98 2.42,95

729 632 490 554 539

9.99 154 9.71 4.64 2.43,46

714 666 510 464 534

МС

40

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

32

28

Бачко Мария

Рабкова Диана

Богданчук Анастасия

Романко Алина

Кошар С.А.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

КМС

1

1

1

56

50

36

Казаченок Екатерина

Ерашева Дарья

8/25/1995

6/14/1998

7/22/1998

10/7/1999

9/27/1999

7/4/1998

Кошар С.А.

Амелина, Платонов, Козлов

Стасюкевич Е.Ф.

44

Лещукевич, Кулинкович Н.Г.

Поташев А.А.

62

Мастепанов В.Н.

8

7

3

4

5/26/1996

2

2

906

962

1

1-ГрГУ

17-БГЭУ

27-ВитГУ

25-БНТУ

РЦФВиС

МСиТ

96

481

857

831

842

66

МСиТ

МСиТ

МСиТ

МСиТ

МСиТ

РЦФВиС

23-БГУФК

2-ГомГУ

1

5

127

47

281

199

215

2

13

126

23-БГУФК

27-ВитГУ

Конончик Дарья

Сенькина Валерия

10/30/1997

2888

3850

3754

3369

2993

3019

3008

2944



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г.Могилев, СК "Олимпиец"

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 25.01.2018 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 215 Богданчук Анастасия 22.07.1998 1-ГрГУ МСиТ 9.49 к 810

4 6 Романко Алина 07.10.1999 17-БГЭУ МСиТ 9.53 к 802

5 13 Конончик Дарья 30.10.1997 23-БГУФК РЦФВиС 9.91 к 729

6 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 27-ВитГУ МСиТ 9.99 к 714

Забег 2 25.01.2018 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 199 Рабкова Диана 14.06.1998 2-ГомГУ МСиТ 9.05 к 900

4 47 Бачко Мария 25.08.1995 23-БГУФК МСиТ 8.97 к 916

5 281 Казаченок Екатерина 04.07.1998 25-БНТУ РЦФВиС 9.74 к 761

6 127 Ерашева Дарья 27.09.1999 27-ВитГУ МСиТ 9.65 к 779



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжки в высоту

25.01.2018 г. Начало: 11:00

145 148 151 154 157 160 163 166 169

к 6 Романко Алина 07.10.1999 17-БГЭУ МСиТ о ххо о ххх

к 215 Богданчук Анастасия 22.07.1998 1-ГрГУ МСиТ о о о ххо ххо ххх

к 281 Казаченок Екатерина 04.07.1998 25-БНТУ РЦФВиС о о хо о ххх

к 47 Бачко Мария 25.08.1995 23-БГУФК МСиТ о хо о о о

к 199 Рабкова Диана 14.06.1998 2-ГомГУ МСиТ о о ххх

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 27-ВитГУ МСиТ ххо о о ххх

к 127 Ерашева Дарья 27.09.1999 27-ВитГУ МСиТ о о хо ххх

к 13 Конончик Дарья 30.10.1997 23-БГУФК РЦФВиС о о о ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

25.01.2018 г. Начало: 11:00

172 175

к 6 Романко Алина 07.10.1999 17-БГЭУ МСиТ 166 806

к 215 Богданчук Анастасия 22.07.1998 1-ГрГУ МСиТ 163 771

к 281 Казаченок Екатерина 04.07.1998 25-БНТУ РЦФВиС 154 666

к 47 Бачко Мария 25.08.1995 23-БГУФК МСиТ о r 172 879

к 199 Рабкова Диана 14.06.1998 2-ГомГУ МСиТ 160 736

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 27-ВитГУ МСиТ 154 666

к 127 Ерашева Дарья 27.09.1999 27-ВитГУ МСиТ 154 666

к 13 Конончик Дарья 30.10.1997 23-БГУФК РЦФВиС 151 632

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат

Высота

У
ч

ас
ти

е

Фамилия, имя спортсмена Область№ ВедомствоДата рожд.



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра

25.01.2018 г. Начало: 13:00

1 2 3

к 6 Романко Алина 07.10.1999 17-БГЭУ МСиТ 9.56 9.52 9.44 9.56 501

к 127 Ерашева Дарья 27.09.1999 27-ВитГУ МСиТ 8.27 7.81 8.70 8.70 445

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 27-ВитГУ МСиТ 9.71 9.25 9.63 9.71 510

к 215 Богданчук Анастасия 22.07.1998 1-ГрГУ МСиТ 7.10 8.20 7.57 8.20 412

к 13 Конончик Дарья 30.10.1997 23-БГУФК РЦФВиС 9.11 9.39 8.76 9.39 490

к 199 Рабкова Диана 14.06.1998 2-ГомГУ МСиТ 12.14 12.60 12.82 12.82 715

к 47 Бачко Мария 25.08.1995 23-БГУФК МСиТ 11.43 10.78 11.46 11.46 625

к 281 Казаченок Екатерина 04.07.1998 25-БНТУ РЦФВиС 7.53 6.72 6.83 7.53 369

Прыжки в длину

11.01.2013 г. Начало: 15:30

1 2 3

к 6 Романко Алина 07.10.1999 17-БГЭУ МСиТ х х 5.04 5.04 570

к 127 Ерашева Дарья 27.09.1999 27-ВитГУ МСиТ 5.08 4.94 4.98 5.08 581

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 27-ВитГУ МСиТ х 4.64 х 4.64 464

к 281 Казаченок Екатерина 04.07.1998 25-БНТУ РЦФВиС 5.01 4.90 5.26 5.26 631

к 47 Бачко Мария 25.08.1995 23-БГУФК МСиТ 5.33 х 5.66 5.66 747

к 199 Рабкова Диана 14.06.1998 2-ГомГУ МСиТ 5.27 5.30 х 5.30 643

к 215 Богданчук Анастасия 22.07.1998 1-ГрГУ МСиТ х 5.10 5.37 5.37 663

к 13 Конончик Дарья 30.10.1997 23-БГУФК РЦФВиС 4.98 4.67 3.73 4.98 554

Попытка

Попытка
Результат Очки

Результат Очки

Дата рожд. Область№ Фамилия, имя спортсмена Ведомство

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г.Могилев, СК "Олимпиец"

Бег 800м

Забег 1 11.01.2013 г. Начало: 17:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 199 Рабкова Диана 6/14/1998 2-ГомГУ МСиТ 2.24,73 к 760

4 215 Богданчук Анастасия 7/22/1998 1-ГрГУ МСиТ 2.28,39 к 713

1 47 Бачко Мария 8/25/1995 23-БГУФК МСиТ 2.30,76 к 683

6 281 Казаченок Екатерина 7/4/1998 25-БНТУ РЦФВиС 2.39,31 к 581

5 127 Ерашева Дарья 9/27/1999 27-ВитГУ МСиТ 2.42,15 к 548

7 13 Конончик Дарья 10/30/1997 23-БГУФК РЦФВиС 2.42,95 к 539

8 126 Сенькина Валерия 5/26/1996 27-ВитГУ МСиТ 2.43,46 к 534

3 6 Романко Алина 10/7/1999 17-БГЭУ МСиТ 3.05,75 к 314



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Семиборье. Мужчины г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

7.31 6.64 13.60 186 8.97 440 3.44,83

775 729 704 679 752 731 293
6-ВитГТУ РЦФВиС 4663 62 Коробейко В.С., Мусатов А.Г.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 125 Паражинский Павел 6/12/1996



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Семиборье. Мужчины г.Могилев, СК "Олимпиец"

Бег 60 метров

Забег 1 25.01.2018 г. Начало: 10:10

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 125 Паражинский Павел 12.06.1996 6-ВитГТУ РЦФВиС 7.31 к

Прыжки в длину

25.01.2018 г. Начало: 11:00

1 2 3

к 125 Паражинский Павел 12.06.1996 6-ВитГТУ РЦФВиС 6.30 6.64 6.56 6.64

Толкание ядра

25.01.2018 г. Начало: 12:15

1 2 3

к 125 Паражинский Павел 12.06.1996 6-ВитГТУ РЦФВиС 13.12 12.77 13.60 13.60

Прыжки в высоту

25.01.2018 г. Начало: 13:30

180 183 186 189

к 125 Паражинский Павел 12.06.1996 6-ВитГТУ РЦФВиС о - ххо ххх

Высота

У
ч
ас

ти
е

№

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Семиборье. Мужчины г.Могилев, СК "Олимпиец"

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 26.01.2018 г. Начало: 9:45

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

125 Паражинский Павел 12.06.1996 6-ВитГТУ РЦФВиС 8.97

Прыжки с шестом

26.01.2018 г. Начало: 10:50

400 440 480

к 125 Паражинский Павел 12.06.1996 6-ВитГТУ РЦФВиС о о r

Прыжки с шестом (продолжение)

26.01.2018 г. Начало: 10:50

к 125 Паражинский Павел 12.06.1996 6-ВитГТУ РЦФВиС 0 0

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

№ Фамилия, имя спортсмена

Высота

У
ч
ас

ти
е

Дата рожд. Область Ведомство
Высота



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Семиборье. Мужчины г.Могилев, СК "Олимпиец"

Бег 1000м

Забег 1 26.01.2018 г. Начало: 13:35

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 125 Паражинский Павел 12.06.1996 6-ВитГТУ РЦФВиС 3.44,83 к


